АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	 11.09.2020
	                                 № 362

	г. Благовещенск

	О внесение изменений в распоряжение
Комитета № 158 от 24.04.2020

	В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации  государственного и муниципального имущества», на основании постановления администрации города Благовещенска от 03.09.2019 № 2998 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2020 год и плановый период 2021, 2022 годов», от 29.01.2020 № 250 «О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2020 год и плановый период 2021, 2022 годов, утвержденный постановлением администрации города Благовещенска от 03.09.2019 № 2998».
1. Изложить второй абзац распоряжения в следующей редакции:

«Осуществить приватизацию объектов недвижимости, указанных в пунктах 2,5 приложения к настоящему распоряжению, способом продажи муниципального имущества на аукционе в электронной форме в срок до 31.12.2020 г., осуществить приватизацию объектов недвижимости, указанных в пунктах 4,6,7 приложения к настоящему распоряжению, способом продажи муниципального имущества, посредством публичного предложения в электронной форме в срок до 31.12.2020 г.».

	2.   Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации города Благовещенска – www.admblag.ru (www.благовещенск.рф.) и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за заместителем председателя комитета Плотниковой И.В.

	Председатель  Комитета
	О.А.Богданова

«С О Г Л А С О В А Н О»

 Заместитель начальник отдела

управления и распоряжения

муниципальным имуществом                                                  Т.В. Зайцева
Начальник  юридического отдела                                          Л.А. Какорина
Начальник отдела бухгалтерского

учета и отчетности                                                                    О.В. Пойденко